1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責；對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA SOLAR ENERGY HOLDINGS LIMITED

中國源暢光電能源控股有限公司*

（已委任臨時清盤人）

（於百慕達註冊成立之有限公司）

股份代號：155

更換授權代表

變更主要營業地點

及

公司秘書之辭任

更換授權代表

中國源暢光電能源控股有限公司（已委任臨時清盤人）（“本公司”）之授權代表

已由公司執行董事樂宏偉先生和黃家鋕先生變更為廖耀強先生及顧智浩先生（即臨

時清盤人），有關變更自二零一五年九月十五日起生效。

變更主要營業地點

本公司之主要營業地點變更為香港鰂魚涌華蘭路 18 號港島東中心 62 樓，有關變更

自二零一五年八月二十四日起生效。

公司秘書之辭任

黃家鋕先生基於彼之其他個人發展理由辭任本公司的公司秘書，有關變更自二零一

五年八月十九日起生效。黃先生已確認，彼與董事會並無意見分歧，且概無有關其

辭任的事宜須提呈本公司股東及香港聯合交易所有限公司注意。

本公司將甄選合適人選填補公司秘書之空缺，並將於委任新公司秘書確認之時另行

公告。

http://www.hkexnews.hk/listedco/listconews/GEM/2015/0831/GLN20150831070_C.pdf
http://www.hkexnews.hk/listedco/listconews/GEM/2015/0904/GLN20150904094_C.pdf

2

股份暫停買賣

應本公司要求，股份自二零一三年八月十六日下午一時正起已暫停買賣，並將繼續

暫停直至另行通知為止。本公司股東及潛在投資者於買賣股份時，務請審慎行事。

代表

中國源暢光電能源控股有限公司

（已委任臨時清盤人）

廖耀強及顧智浩

共同及個別臨時清盤人

香港，二零一五年九月十五日

於本公佈日期，董事會由執行董事 余歌女士和 樂宏偉先生組成。

* 僅供識別